Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL CPSE 22/2020

DISPÕE SOBRE QUALIFICAÇÃO REFERENTE
À TESE DE DOUTORADO NO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Regulamento do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Em atendimento à solicitação da aluna LAINE CRISTINA FORATI DE ALENCAR, RA

002201701068, nos termos do Regulamento do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Educação, a Qualificação referente à tese de Doutorado “SENTIDOS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR PRODUZIDO EM UM GRUPO DE ESTUDOS COM FOCO PARA O ENSINO

DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA” será realizada no dia 12 de maio de 2020, às 9h30, por

videoconferência.

Art. 2º A Comissão Examinadora será composta pelos membros relacionados a seguir:

I. Ana Paula de Freitas (Orientadora)

II. Cristina Cinto Araujo Pedroso

III. Daniela Dias dos Anjos

IV. Evani Andreatta Amaral Camargo

V. Milena Moretto

Parágrafo único. Serão designados como Suplentes:

I. Adair Mendes Nacarato

II. Maria Inês Bacellar Monteiro

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 8 de maio de 2020.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação